PORTARIA PROPEX N° 100/ 2017 – DE 17 DE AGOSTO DE 2017.

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado
Profissional em Ensino de Ciências
Naturais e Matemática.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da
Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do
Mestrado Profissional em Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNAM:

Presidente: Prof.ª Dr.ª Daniela Tomio (FURB)

Titulares:

Prof.ª Dr.ª Maristela Gonçalves Giassi (UNESC)

Prof.ª Dr.ª Arleide Rosa da Silva (FURB)

Suplente: Prof.ª Dr.ª Tânia Baier (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “A BIBLIOTECA
ESCOLAR COMO ESPAÇO DE FORMAÇÃO DO LEITOR (TAMBÉM) DE CIÊNCIAS
DA NATUREZA: REFERENTES E PRÁTICAS PARA PROMOÇÃO DA LEITURA”, da
mestranda Tânia Regina dos Santos, a se realizar no dia 25 de agosto de 2017, às  14h00,
local: Sala I-205 (FURB - Campus I).

Blumenau, 17 de agosto de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura